
183 SERIES INDICATOR LIGHTS

† Feature fingertip grip for use with snap-in mount switches and indicators

ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES & MATCHING PANEL MOUNT INDICATORS

PART NO. CAP FIG
183-9730-14-602 ALL 1
183-9830-14-604 ALL 2

CAP PART NO. COLOR FIG
184-1871 RED 3
184-1872 GREEN 3
184-1873 YELLOW 3
184-1875 WHITE 3

1/2" SQUARE

CAP PART NO. COLOR FIG
304-1871 RED 4
304-1872 GREEN 4
304-1873 YELLOW 4
304-1875 WHITE 4

5/8" SQUARE†

CAP PART NO. COLOR FIG
187-1871 RED 5
187-1872 GREEN 5
187-1873 YELLOW 5
187-1875 WHITE 5

3/4" SQUARE

3/4" SQUARE†

CAP PART NO. COLOR FIG
186-1471 RED 7
186-1472 GREEN 7
186-1473 YELLOW 7
186-1475 WHITE 7

1/2" ROUND

CAP PART NO. COLOR FIG
305-1471 RED 8
305-1472 GREEN 8
305-1473 YELLOW 8
305-1475 WHITE 8

5/8" ROUND†

3/4" ROUND

3/4" x 1" RECTANGULAR†

CAP PART NO. COLOR FIG
302-3471 RED 10
302-3472 GREEN 10
302-3473 YELLOW 10
302-3475 WHITE 10

Fig. 5

Fig. 3 Fig. 4

Fig. 10

Fig. 6

Fig. 7 Fig. 8

Fig. 9

CAP PART NO. COLOR FIG
307-1871 RED 6
307-1872 GREEN 6
307-1873 YELLOW 6
307-1875 WHITE 6

184, 186, 187, 188, 302, 304, 305 & 307 SERIES CAPS
Fig. 2Fig. 1

3/4" x 1" LEGEND KITS†

Fig. 11

534 SERIES CAP KITS

Material & Finish: Base, Clear anodized aluminum;
Cap, High temperature scratch-resistant plastic

Neon and incandescent lamp information on Pages 35 and 36.
Dimensions in mm [inches]

CAP PART NO. COLOR FIG
188-1471 RED 9
188-1472 GREEN 9
188-1473 YELLOW 9
188-1475 WHITE 9

Dialight

Legends provided by Dialight Stocking Distributors

Uses:
T-1 3/4 MIDGET
FLANGE BASE

INCANDESCENT LAMP

Please contact factory for legend information available on Figures 3 thru 10

11.13
[.438]

12.70
[.500]
SQ.

11.13
[.438]

15.77
[.621]
SQ.

1.96
[.078]

ANTI-
ROTATION

TAB

ANTI-
ROTATION

TAB

11.13
[.438]

15.77
[.621]
SQ.

1.96
[.078]

11.13
[.438]

12.70
[.500]
SQ.

11.13
[.438]

19.05
[.750]
SQ.

21.42
[.84]
MAX

12.29
[.48]

KNURLED FLANGE NUT
2.39 [.094] X 16.51 [.650]

MAX O.D.

21.42
[.84]
MAX

10.31
[.41]

13.94
[.549]

12.70 [.500] - 32 NS
2A THD.

11.13
[.438]

18.95
[.746]
SQ.

1.96
[.078]

11.13
[.438]

19.05
[.750]
SQ.

11.13
[.438] 18.54

[.730]

1.96
[.078]

24.64
[.970]

11.13
[.438]

18.54
[.730]

1.96
[.078]

24.64
[.970]

20.07
[.790]

13.97
[.550]

CAP BASE

UNDERLYING
FILTER

DIFFUSING
LENS

LEGEND
PLATE

LENS

BLACK
FRAME

KIT PART NO. LENS/FILTER COLOR FIG
534-0701-030 RED, GREEN, AMBER, BLUE/NONE 11
534-0701-037 CLEAR/NONE 11
534-0701-537 CLEAR/RED, GREEN, AMBER, BLUE 11

11.84 [.469] -
32NS - 2A THD.

FRONT PANEL MOUNT FRONT OR REAR PANEL MOUNT

Caps Ordered Separately, See Below

534-0701-537 SHOWN
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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